
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 мая 2025 года                                                                                               № 327 

г. Камбарка 

 

 

О распределении иных 

межбюджетных трансфертов из 

бюджета Удмуртской Республики 

на софинансирование проектов 

молодежного инициативного 

бюджетирования 

 

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 

24 апреля 2025 года №223 «О распределении иных межбюджетных трансфертов 

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в 

Удмуртской Республике на софинансирование проектов молодежного 

инициативного бюджетирования в 2025 году» и Постановлением Правительства 

Удмуртской Республики от 31 марта 2020 года № 94 «О реализации в Удмуртской 

Республике проектов молодежного инициативного бюджетирования», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Распределить иные межбюджетные трансферты из бюджета 

Удмуртской Республики на софинансирование проектов молодежного 

инициативного бюджетирования в сумме 1 964 195,00 рублей на Управление 

образования Администрация муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики согласно приложению 1.  

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести 

изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год. 

 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»          -              Л.В. Ярославцева 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


